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 HY11-2500/CH

PGP/PGM600 ,

,
SAE/DIN/

SAE

SAE

SAE

500 ~ 3500 rpm

 0.8 ~ 2 bar

 0.5 bar 
)

/

- -  60/40, HFB
- - ,HFC
-  HFD

-15oC ~ +80oC

12

 310 bar

 OEM 

;

1500rpm :
-20oC ~ +15oC

 20~100 mm2/s
 1000 mm2/s

 8 mm2/s

 ISO 4406 16/13

( )
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 HY11-2500/CH

E6E5

E7E5

L3L2

T4T3

T5T3

PG

P
M

C

A

B

ccm
0160 16.0
0190 19.0
0210 21.0
0230 23.0
0280 28.0
0290 29.0
0330 33.0
0360 36.0
0370 37.0
0410 41.0
0440 44.0
0460 46.0
0500 50.0
0520 52.0

A

620

—

B

C

B 1 B 1 1)

D7

H2

H3

A4

E6E6

E7E7

1-11 BSP /
1-11 BSP 

16ccm 33ccm
1 1/4-11 BSP /
1 1/4-11 BSP 

36ccm 52ccm

SAE19-4 16/32, 11
, 38 . 2

SAE“B” 16/32,13 ,
41.2

Ø21.59,1:8 , 4.0,
11.2, M14x1.5

C1 2)

D1 2)

T1 3)

X

N

H 4)

( )

4)

( )

PGP/PGM620 ,

(
)

1-11 BSP /
3/4-14 BSP 

14ccm 21ccm
1 1/4-11 BSP /
3/4-14 BSP 

23ccm 52ccm
27mm-Ø51mm-M10 /
19mm-Ø40mm-M8 

29ccm 52ccm
1 1/4” - M10 SAE /

1” - M10 SAE
16ccm 33ccm

1 1/2” - M12 SAE /
1” - M10 SAE

36ccm 52ccm

: T4 = 
T3 = 

98.4x128.2-Ø50.77

106.4 - Ø82.55 SAE “A”
2

146.1 - Ø101.06 SAE “B”
2

114.5x114.5 - Ø127 SAE “C”
4

1) P G M 6 2 0
2
G4 = 1/4-19 BSP, 
B1  = B C

2)  H2,H3;
3)  D 7

(ACC)

2



1-104

1

 HY11-2500/CH
输
入
功
率

 [k
W

]

流量

流
量

I.功率

I.功率

I.功率

压力

流量

流量

输
入
功
率

 [k
W

]

流量

流量

流量

流
量

I.功率

I.功率

I.功率

压力

PGP 620 - 16.0 CC PGP 620 - 26.0 CC

PGP 620 - 41.0 CC PGP 620 - 52.0 CC

输
入
功
率

 [k
W

]

流量

流量

流量

流
量

I.功率

I.功率

I.功率

压力

输
入
功
率

 [k
W

]

流量

流量

流量

流
量

I.功率

I.功率

I.功率

压力

45±2°C; 36 mm2/s; 0.9+0.1 barA

PGP/PGM600 ,
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 HY11-2500/CH

SAE渐开线花键
13齿-16/32径节
平齿根,侧配合
大径21.67-21.79
小径18.631 max.

倒角

进口

出口

XXXX cm3/rev A B G G min. rpm max. rpm max. bar
0160 16 79.2 122.7 E6 1”-11 E5 3/4”-14 500 3000 275 702 9111 052 702 9112 053

0190 19 82.5 126.0 E6 1”-11 E5 3/4”-14 500 3000 275

0210 21 84.7 128.2 E6 1”-11 E5 3/4”-14 500 3000 275

0230 23 86.9 130.4 E6 1”-11 E5 3/4”-14 500 2700 275 702 9111 098 702 9112 054

0260 26 90.2 133.7 E6 1”-11 E5 3/4”-14 500 2400 275 702 9111 112 702 9112 038

0290 29 93.5 137.0 E7 1 1/4”-11 E5 3/4”-14 500 3000 275

0330 33 97.9 141.4 E7 1 1/4”-11 E5 3/4”-14 500 3000 275

0360 36 101.2 144.7 E7 1 1/4”-11 E5 3/4”-14 500 2900 250

0370 37 102.3 145.8 E7 1 1/4”-11 E5 3/4”-14 500 2900 250 702 9112 046

0410 41 106.7 150.2 E7 1 1/4”-11 E5 3/4”-14 500 2600 220

0440 44 110.0 153.5 E7 1 1/4”-11 E5 3/4”-14 500 2400 210

0460 46 112.2 155.7 E7 1 1/4”-11 E5 3/4”-14 500 2300 210 702 9112 047

0500 50 116.6 160.1 E7 1 1/4”-11 E5 3/4”-14 500 2100 210 702 9111 096 702 9112 048

0520 52 118.8 162.3 E7 1 1/4”-11 E5 3/4”-14 500 2000 210 702 9111 094 702 9112 039

/

PGP620 A XXXX Y D1 H3 N SS PP B1 B1

PGP/PGM620 ,

Y = C ( )
= A ( )

( )

4
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 HY11-2500/CH

XXXX cm3/ A B SS d D G SS d D G min. max. max. bar
rev rpm rpm

0160 16 79.2 122.7 L1 13 30 M6 L1 13 30 M6 500 1500 275 702 9111 031

0190 19 82.5 126.0 L2 19 40 M8 L2 13 30 M8 500 2300 275 702 9111 032

0210 21 84.7 128.2 L2 19 40 M8 L2 13 30 M8 500 2000 275

0230 23 86.9 130.4 L2 19 40 M8 L2 13 30 M8 500 1900 275 702 9111 033

0260 26 90.2 133.7 L2 19 40 M8 L2 13 30 M8 500 1600 275 702 9111 034

0290 29 93.5 137.0 L3 27 51 M10 L2 13 30 M8 500 3000 275 702 9111 021

0330 33 97.9 141.4 L3 27 51 M10 L2 13 30 M8 500 2600 275 702 9111 020

0360 36 101.2 144.7 L3 27 51 M10 L2 13 30 M8 500 2400 250 702 9111 082

0370 37 102.3 145.8 L3 27 51 M10 L2 13 30 M8 500 2300 250 702 9111 014

0410 41 106.7 150.2 L3 27 51 M10 L2 13 30 M8 500 2100 220 702 9111 019

0440 44 110.0 153.5 L3 27 51 M10 L2 13 30 M8 500 2000 210 702 9111 018

0460 46 112.2 155.7 L3 27 51 M10 L2 13 30 M8 500 1900 210

0500 50 116.6 160.1 L3 27 51 M10 L2 13 30 M8 500 1700 210 702 9111 017

0520 52 118.8 162.3 L3 27 51 M10 L2 13 30 M8 500 1700 210

/

PGP620 A XXXX Y T1 D7 N SS PP B1 B1

锥度1:8

进口

出口

半圆键

安装扭矩

PGP/PGM620 ,

Y = C ( )
= A ( )

( )
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 HY11-2500/CH

PG

P
M 1)

C

A

ccm
0300 30.0
0350 35.0
0400 40.0
0450 45.0
0500 50.0
0550 55.0
0600 60.0
0650 65.0
0700 70.0
0750 75.0
0800 80.0

A

640

B

B 1 B 1 1)

89.8x89.8-Ø101.6
4

114.5x114.5 - Ø127 SAE “C”
4

146.1 - Ø101.06 SAE “B”
2

181.0 - Ø127 SAE “C”
2

A3

A4

H3

K3

D1 2)

E1 2)

E4 3)

X

N

1) 2005
E8E7

S4S3

S5S3

S6S3

S6S4

T4T3

T5T3

T6T3

T6T4

SAE“B” 16/32,13 ,
41.2

SAE“B-B” 16/32,
15 , 46.0
SAE“C” 12/24,14 ,

55.6

( )

1 1/2-11 BSP /
1 1/4-11 BSP 

30ccm 50ccm

1 1/4” - 7/16”-14 UNC SAE /
1” - 3/8”-16 UNC SAE

30ccm 40ccm

1 1/2” - 1/2”-13 UNC SAE /
1” - 3/8”-16 UNC SAE

45ccm 55ccm

2” - 1/2”-13 UNC SAE /
1” - 3/8”-16 UNC SAE

60ccm

2” - 1/2”-13 UNC SAE /
1 1/4” - 7/16”-14 UNC SAE

65ccm 80ccm

1 1/4” - M10 SAE /
1” - M10 SAE

30ccm 40ccm

1 1/2” - M12 SAE /
1” - M10 SAE

45ccm 55ccm

2” - M12 SAE /
1” - M10 SAE

60ccm

2” - M12 SAE /
1 1/4” - M10 SAE

65ccm 80ccm

PGP640 ,

(
)

2)  A3,H3;
3)  A4,K3

: T5 = 
T3 = 
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 HY11-2500/CH
输
入
功
率

 [k
W

]

流量

流量

流量

流
量

I.功率

I.功率

I.功率

压力

PGP 640 - 30.0 CC PGP 640 - 50.0 CC

PGP 640 - 65.0 CC PGP 640 - 80.0 CC

输
入
功
率

 [k
W

]

流量

流量

流量
流
量

I.功率

I.功率

I.功率

压力

输
入
功
率

 [k
W

]

流量

流量

流量

流
量

I.功率

I.功率

I.功率

压力

输
入
功
率

 [k
W

]

流量

流量

流量

流
量

I.功率

I.功率

I.功率

压力

PGP640 ,

45±2°C; 36 mm2/s; 0.9+0.1 barA
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1

 HY11-2500/CH

SAE渐开线花键
13齿-16/32径节
平齿根,侧配合
大径21.67-21.79
小径18.631 max.

全花键

进口

出口

XXXX cm3/rev A B G G min. rpm max. rpm max. bar
0300 30 128.6 176.1 T4 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0350 35 128.6 176.1 T4 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0400 40 131.8 182.7 T4 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0450 45 131.8 182.7 T5 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0500 50 135.6 189.3 T5 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0550 55 135.6 189.3 T5 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0600 60 138.4 195.8 T6 2” T3 1” 500 3000 290

0650 65 138.4 195.8 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 265

0700 70 142.2 203.2 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 245

0750 75 142.2 203.2 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 225

0800 80 142.2 203.2 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 210

/

PGP640 A XXXX Y D1 H3 N SS PP B1 B1

PGP640 ,

Y = C ( )
= A ( )

( )

2
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 HY11-2500/CH

全花键

进口

出口

SAE渐开线花键
14齿-12/24径节
平齿根,侧配合
大径31.06-31.19
小径26.992 max.

XXXX cm3/rev A B G G min. rpm max. rpm max. bar
0300 30 128.6 176.1 T4 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0350 35 128.6 176.1 T4 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0400 40 131.8 182.7 T4 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0450 45 131.8 182.7 T5 1-1/2” T3 1” 500 3000 310

0500 50 135.6 189.3 T5 1-1/2” T3 1” 500 3000 310

0550 55 135.6 189.3 T5 1-1/2” T3 1” 500 3000 310

0600 60 138.4 195.8 T6 2” T3 1” 500 3000 290

0650 65 138.4 195.8 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 265

0700 70 142.2 203.2 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 245

0750 75 142.2 203.2 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 225

0800 80 142.2 203.2 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 210

/

PGP640 A XXXX Y E4 A4 N SS PP B1 B1

PGP640 ,

Y = C ( )
= A ( )

( )
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 HY11-2500/CH

进口

出口

SAE渐开线花键
14齿-12/24径节
平齿根,侧配合
大径31.06-31.19
小径26.992 max.

XXXX cm3/rev A B G G min. rpm max. rpm max. bar
0300 30 128.6 176.1 T4 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0350 35 128.6 176.1 T4 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0400 40 131.8 182.7 T4 1-1/4” T3 1” 500 3000 310

0450 45 131.8 182.7 T5 1-1/2” T3 1” 500 3000 310

0500 50 135.6 189.3 T5 1-1/2” T3 1” 500 3000 310

0550 55 135.6 189.3 T5 1-1/2” T3 1” 500 3000 310

0600 60 138.4 195.8 T6 2” T3 1” 500 3000 290

0650 65 138.4 195.8 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 265

0700 70 142.2 203.2 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 245

0750 75 142.2 203.2 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 225

0800 80 142.2 203.2 T6 2” T4 1-1/4” 500 3000 210

/

PGP640 A XXXX Y E4 K3 N SS PP B1 B1

PGP640 ,

Y = C ( )
= A ( )

( )

2
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 HY11-2500/CH

PGP 620 0330 C D1 H3 N T4 T3 SB –

620 0260 X T4 T3 B1 B1A

( )

( )
1 )

PGP600 ,

B =

N =
S =

C =
( , ( )

B1)

1) , B

600
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1

 HY11-2500/CH

/

, PGP/PGM600

 620 [Nm]  640 [Nm]

C1 144 —

D1 272 328

E1 — 503

E4 — 960

T1 218 —

 [ba r ]  [min -1]

-15 ... +80oC
ISO/DIN -15 ... +120oC

HFB  40/60 140 1500 +2 ... +65oC

HFC -  40/60 140 1500 -15 ... +65oC

HFD 140 1500 -10 ... +80oC

, PGP/PGM500

 [Nm]

PGP/PGM503 PGP/PGM505 PGP/PGM511 PGP/PGM517

H1 30 — — —

P2 30 — — —

V1 20 — — —

V2 20 — — —

A1 — 108 — —

J1 — 43 — —

K1 — 85 — —

Q2 — 68 — —

A1 — — 86 —

C1 — — 184 —

F1 — — 101 —

K1 — — 75 —

L6 — — 145 —

S1 — — 193 —

S2 — — 198 —

S4 — — 198 —

D1 — — — 345

M1 — — — 251

M2 — — — 395

T1 — — — 250

Ø10.0 3.0 36

Ø9.35 2.4, 8.8,M6

5 x 6 . 5 ,

5 x 4 . 5 ,

SAE“A” 16/32,9 , 32
Ø12.7 3.2 38
SAE“A” Ø15.88 4.0 32
Ø14.25, 3.0, 5.5,M10x1

SAE“A” 16/32, 9 , 32

SAE19-4 16/32,11 , 38.2

DIN 5482 B17x14, 9 , 32

SAE“A” Ø15.88 4.0 32

SAE19-1,Ø19.05 4.8 32

Ø17.0, 7.7, 3.0, M12x1.5

Ø16.65, 12, 3.2, M12x1.5

Ø16.65, 12, 4.0, M12x1.5

SAE“B” 16/32,13 , 41.2

SAE“B” Ø22.2 6.3 41.2

SAE“B-B” Ø22.2 6.3 46

Ø21.59, 4.0, 11.2, M14x1.5

1:8

1:8

, 1 :5

1:8

1:8

1:8

SAE19-4 16/32, 11 , 38.2

SAE“B” 16/32,13 , 41.2
SAE“B-B” 16/32,15 , 46.0
SAE“C” 12/24,14 , 55.6
Ø21.59, 4.0, 11.2, M14x1.5 1:8

PGP/PGM

4039/C H  
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